com auxílio de sistema de gestão e informação web, com acesso por meio de cartão magnético ou login com
senha/rede, via internet, através de rede de estabelecimentos credenciados, para atender a frota de veículos do CRM-
TO.

Vigência: 13/03/2024 a 13/03/2025.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Valor: Valor de: 59.876,43(Cinquenta e Nove Mil e Oitocentos e Setenta e Seis Reais e Quarenta e Três Centavos)

Crédito:

Data Assinatura: 13/03/2024

Palmas-TO, 13 de março de 2024